
 
BR.0211.43.2023 

 

 

Uchwała nr 3173 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody Prezesa Rady Ministrów  

dr. Konradowi Wnorowskiemu  

 

 

Na podstawie § 7 ust. 4 pkt 1 lit. a  Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  

21 maja 2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady 

Ministrów oraz wzoru wniosku o ich przyznanie ( t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 368) uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku rekomenduje dr. Konrada Wnorowskiego do 

nagrody Prezesa Rady Ministrów za wyróżniającą się rozprawę doktorską  

pt. Międzynarodowe porozumienia polskiego samorządu terytorialnego w świetle 

prawa międzynarodowego.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


